[image: image1.png]

                          Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

                                 Av. Siqueira Campos, 1430 – CEP: 19700-000 – PABX.: (18) 3361-9100

                   CNPJ 44.547.305/0001-93 - Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2012
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder Executivo, Sr. Dr. Ediney Taveira Queiroz, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela realização do Processo Seletivo nº 01/2012, tornam público a homologação das inscrições efetivadas, nos termos do Capítulo II, Das Inscrições, item 8, da seguinte forma:

1.  A relação das inscrições deferidas com a indicação dos respectivos números de inscrição encontra-se afixada no Quadro de Publicação dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal:

	F U N Ç Ã O
	NÚMERO DE CANDIDATOS INSCRITOS

	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	10

2.  INSCRIÇÃO INDEFERIDA = 0 (zero)
3.  CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS:
As provas escritas realizar-se-ão na cidade da Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, na E.M.E.F. CORONEL ANTÔNIO NOGUEIRA, localizada à Rua Maria Paula Gambier Costa, nº 586, Centro, na data de 17 de junho de 2012 (domingo), no horário com início às 13h00 (treze horas).
Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da Prefeitura da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, bem como publicado no Jornal de circulação no Município.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 08 de junho de 2012.

DR. EDINEY TAVEIRA QUEIROZ

Prefeito Municipal
1